[bookmark: _GoBack]

	Генеральному директору
АО "Мосводоканал"
А.М.ПОНОМАРЕНКО
от

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в отборочных мероприятиях по включению в состав Молодежного совета АО "Мосводоканал" по направлению________________________________________________________
___________________________________________________________________.

			________________________
                      (личная подпись)
  "______"_____________20     г.